



Typ nieruchomości : Apartament

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

148 m²

Miejscowość : Casares

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

✓ Blisko golfa

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

Luksusowy ośrodek golfowy w Casares, Costa del Sol

Doświadcz wyjątkowego stylu życia w tym ekskluzywnym ośrodku mieszkalnym położonym na pierwszej linii Casares Costa Golf, spokojnej oazie z zaledwie 74 apartamentami i 17 penthouse'ami. Z 2 i 3 sypialniami, ta niska zabudowa oferuje spokojne otoczenie i wspaniałe widoki na pole golfowe, Morze Śródziemne i okoliczne góry.

Doskonała lokalizacja w Casares, Costa del Sol

Położony w malowniczym miasteczku Casares, ośrodek ten znajduje się zaledwie 10 minut od przystani Sotogrande, 30 minut od Puerto Banús i 35 minut od Marbelli. Znajduje się on również w niewielkiej odległości od dziewiczych plaż Tarify i prowincji Kadyks. Miłośnicy golfa docenią bliskość jednych z najlepszych pól golfowych w Europie, oddalonych o zaledwie 10 minut. Ośrodek jest dobrze skomunikowany, z łatwym dostępem do autostrady N340 i autostrady AP-7, i znajduje się około 1 godziny od międzynarodowego lotniska w Maladze i 25 minut od lotniska w Gibraltarze.

Przestronne domy z oszałamiającymi widokami

Każda rezydencja posiada przestronne tarasy lub duże ogrody, które płynnie łączą się ze śródziemnomorskim klimatem i wspaniałymi widokami na pole golfowe, morze i góry. Otwarte przestrzenie mieszkalne zwiększają poczucie przestrzeni i zachęcają do rodzinnych interakcji. Kuchnie w stylu włoskim są w pełni wyposażone w wysokiej klasy sprzęt AGD, tworząc elegancką, ale funkcjonalną przestrzeń.

Światowej klasy udogodnienia

Ośrodek oferuje dwa duże baseny otoczone bujnymi ogrodami, z zapierającymi dech w piersiach widokami na pole golfowe i morze. Dla entuzjastów fitnessu przygotowano w pełni wyposażoną siłownię i symulator golfa. Salon dla smakoszy i strefy relaksu zapewniają przestrzeń do relaksu i interakcji ze społecznością, a miejsce do grillowania na świeżym powietrzu jest idealne na niezapomniane chwile z rodziną i przyjaciółmi.

Kluczowe odległości
Lotnisko w Maladze: 91 km
Lotnisko Gibraltar: 37 km
Przystań Sotogrande: 12 km
Puerto Banús: 43 km
Marbella: 50 km

Ten ośrodek to idealne połączenie rozrywki i relaksu, oferujące luksusowy i zdrowy styl życia w niezrównanym otoczeniu na wybrzeżu Costa del Sol.

www.ImmoMoment.es

+34 951 550 565



